
Администрация Локтевского района Алтайского края 

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике 
658410, Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул. Миронова 97-а 

Телефон 8(38586) 3-01-46 

 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Горняк 

 

 

от 28 января 2025 года                                                                                     №3 

 

О внесении изменений  

в приказ Комитета по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

администрации Локтевского района 

Алтайского края № 33 от 20.12.2024  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике администрации Локтевского района Алтайского края от 20.12.2024г  

№ 33 «Об утверждении кодов и правил применения целевых статей расходов 

бюджетов Локтевского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов» следующие изменения: 

 

Текст целевой статьи: «91 2 00 00000 Мероприятия в сфере транспорта и 

дорожного хозяйства дополнить абзацем следующего содержания: 

 

91 2 00 9Д040  Мероприятия в сфере дорожного хозяйства за счет 

средств муниципального Дорожного фонда 

 

По данной целевой статье отражаются расходы по капитальному ремонту, 

ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования,  а также 

на мероприятия по транспортной безопасности, проводимые в рамках 

строительства автомобильных дорог  населенных пунктов Локтевского 

района за счет средств Дорожного фонда. 

 

91 2 00 9Д050  Обеспечение расходов на содержание и ремонт улично-

дорожной сети в отношении автомобильных дорог местного значения в 

границах населенных пунктов 

 



По данной целевой статье отражаются расходы на содержание и ремонт 

улично-дорожной сети в отношении автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов и обеспечение безопасности 

дорожного движения на них, включая создание и обеспечение 

функционирования парковок (парковочных мест), осуществление 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных  пунктов поселения, а также осуществление 

иных полномочий в области использования автомобильных дорог и 

осуществления дорожной деятельности за счет средств бюджетов поселений 

. 

 

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 

возникшие с 28.01.2025г. 

 

 

 

Председатель комитета                                                         Н.С.Петрова 


